pesëdhjetë e një mijë e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Për vitin 2022 vlera e financimit është 6 329 167 (gjashtë milion e treqind e njëzetë e nëntë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Për  vitin 2023 vlera e financimit është 2 960 213 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

dyqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Për vitin 2024 vlera e financimit është 2 461 666 ( dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë 

e gjashtqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe